

## **K Kjærholm Holding ApS**

Nordensvej 2

7000 Fredericia

CVR-nr. 38493531

### **Årsrapport**

1. maj 2022 - 30. april 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 15. oktober 2023

---

Kim Kjærholm  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer om udvidet gennemgang	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

**K Kjærholm Holding ApS**

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	K Kjærholm Holding ApS Nordensvej 2 7000 Fredericia
CVR-nr.	38493531
Regnskabsår	1. maj 2022 - 30. april 2023
<b>Direktion</b>	Kim Kjærholm
<b>Revisor</b>	Råd & Revision Registreret revisionsvirksomhed Engtoften 12 Erritsø 7000 Fredericia
CVR-nr.	25593995

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje kapitalandele i andre virksomheder.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. maj 2022 - 30. april 2023 udviser et resultat på kr. -354.321, og selskabets balance pr. 30. april 2023 udviser en balancesum på kr. 3.085.107, og en egenkapital på kr. 2.761.407.

Årets negative resultat, som af ledelsen betragtes som utilfredsstillende, kan i høj grad henføres til det negative resultat i associeret selskab for 2022.

## Resultatopgørelse

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-15.350</b>	<b>110.000</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		-322.697	730.947
Finansielle omkostninger		-16.274	-919
<b>Resultat før skat</b>		<b>-354.321</b>	<b>840.028</b>
Skat af årets resultat		0	-23.980
<b>Årets resultat</b>		<b>-354.321</b>	<b>816.048</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		0	158.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-322.697	786.103
Overført resultat		-31.624	-128.055
<b>Resultatdisponering</b>		<b>-354.321</b>	<b>816.048</b>

## Balance 30. april 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i associerede virksomheder		1.810.866	2.133.563
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.250.000	1.250.000
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>3.060.866</b>	<b>3.383.563</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>3.060.866</b>	<b>3.383.563</b>
Tilgodehavende selskabsskat		24.020	0
For meget betalt moms		0	11.250
<b>Tilgodehavender</b>		<b>24.020</b>	<b>11.250</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>221</b>	<b>66.750</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>24.241</b>	<b>78.000</b>
<b>Aktiver</b>		<b>3.085.107</b>	<b>3.461.563</b>

## Balance 30. april 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.810.865	2.133.562
Overført resultat		910.542	942.166
<b>Egenkapital</b>		<b>2.761.407</b>	<b>3.115.728</b>
Selskabsskat		0	23.980
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		300.000	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	1	<b>300.000</b>	<b>23.980</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.000	8.000
Selskabsskat		0	298.826
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		215	12.178
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		15.484	2.851
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>23.700</b>	<b>321.855</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>323.700</b>	<b>345.835</b>
<b>Passiver</b>		<b>3.085.107</b>	<b>3.461.563</b>
Eventualforpligtelser	2		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	3		

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Reserve for netto opskrivning efter indre værdi metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. maj 2022	40.000	2.133.562	942.166	3.115.728
Årets resultat		-322.697	-31.624	-354.321
<b>Egenkapital 30. april 2023</b>	<b>40.000</b>	<b>1.810.865</b>	<b>910.542</b>	<b>2.761.407</b>

Virksomhedskapitalen har udviklet sig således:

	2023	2022	2021	2020	2019
Saldo primo	40.000	40.000	1	1	1
Årets tilgang			39.999		
<b>Saldo ultimo</b>	<b>40.000</b>	<b>40.000</b>	<b>40.000</b>	<b>1</b>	<b>1</b>

## Noter

	2022/23	2021/22	
<b>1. Langfristede gældsforpligtelser</b>			
	<b>Forfald efter 1 år</b>	<b>Forfald indenfor 1 år</b>	<b>Forfald efter 5 år</b>
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	300.000	0	300.000
	<b>300.000</b>	<b>0</b>	<b>300.000</b>

## 2. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

## 3. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.